
و تأکید کرد: ما به هیچ عنوان از 
افزایش تنش و بحران در منطقه 
استقبال نمی‌کنیم و عملیات قاطعانه 
اخیر نیروهای مسلح ما نیز پاسخی 
مشروع به استمرار جنایات این رژیم 
پس از وعده دروغین آتش‌بس در 
غزه در ازای خویشتنداری جمهوری 
اسامی ایران بود. وی همچنین 
گفت: اگر امروز رژیم صهیونیستی 
به خود جرأت جنایت و نسل‌کشی 
در غزه را داده‌، ناشی از چنددستگی 
و بی‌تفاوتی کشورهای اسلامی است 
و اگر ما در مقابله با این تجاوزگری 
متحد و یکپارچه نشویم، امروز غزه 
و لبنان و فردا نوبت دیگر شهرها و 

کشورهای اسامی است.
 

عربستان: بنا داریم صفحه 
اختلاف دو کشور را ببندیم

وزیر خارجه عربستان نیز در این دیدار 
ضمن اباغ سام‌های گرم ولیعهد 
عربستان به پزشکیان گفت: ما بنا 
داریم صفحه اختاف نظرها میان دو 
کشور را برای همیشه ببندیم و مانند 
دو کشور دوست و برادر به حل مسائل 
و توسعه روابط میان خود بپردازیم. 
ما به حکمت و درایت شما در کنترل 
شرایط و همچنین ایفای نقش در 
مسیر تحقق آرامش و صلح در منطقه 

اطمینان داریم.

دیدار با هیأت عالی حماس
هیات عالی‌رتبه جنبش حماس با 
حضور »محمد اسماعیل درویش« 
رئیس شورای جنبش حماس و خالد 
مشعل، دیگر عضو عالی‌رتبه این 
جنبش با رئیس‌جمهور دیدار کردند. 
پزشکیان در این دیدار از رفتار ریاکارانه 
امریکا و کشورهای غربی در حمایت از 
رژیم صهیونیستی با ژست دموکراسی 
و ادعای دفاع از حقوق بشر انتقاد 
کرد و با اشاره به قول و وعده دروغ 
کشورهای غربی برای دعوت ایران 
به خویشتنداری و عدم پاسخ به 
ترور شهید هنیه در ازای آتش‌بس و 
توقف کشتار مردم بی‌گناه در غزه، 
گفت: آنچه که ما را به اینجا رسانده 
اختاف میان کشورهای اسامی 
است و اگر مسلمانان با یکدیگر 
متحد بودند، قطعاً رژیم صهیونیستی 
جرأت ارتکاب این جنایات را نداشت. 
محمد درویش هم از اهمیت تمدنی 
و تاریخی منطقه گفت و پس از اشاره 
به ضربات صهیونیست‌ها از عملیات 
نیز خسارت‌های  طوفان‌الاقصی و 
واردشده به فلسطینیان، تأکید کرد: 
مردم فلسطین و مقاومت هرگز از هم 
جدا نخواهند شد و بار دیگر غزه را آباد 
خواهند کرد. خالد مشعل هم عملیات 
غرورآفرین نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران را عامل ترمیم و احیای 

بازدارندگی جبهه مقاومت دانست.
جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه 
و لبنان و نیز همکاری‌های دوجانبه، 
رئیس‌جمهور  گفت‌و‌گوی  محور 
»پائونگ‌ترن  خانم  و  کشورمان 
شیناواترا« نخست‌وزیر تایلند بود.
با  قطر  مقیم  ن  نیا یرا ا ر  ا ید د
شد.  برگزار  هم  رئیس‌جمهور 
پزشکیان در این نشست در اظهارنظری 
که می‌توان آن را واکنشی به اظهارات 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خطاب 
به ملت ایران دانست، تأکید کرد: 
خیلی مسخره است، رژیمی که همه 
هویت او 70 سال جنایت است بخواهد 
به ملت ایران با تمدن چندین هزار 

ساله رهنمود دهد. 
رئیس‌جمهور پنجشنبه‌شب به تهران 
بازگشت. پزشکیان در گفت‌و‌گو با 
رسانه‌ها در فرودگاه به ابعاد این 
سفر، از جمله گفت‌و‌گوی رؤسای 
بانک مرکزی ایران و قطر اشاره کرد. 
وی با اشاره به جلسه رؤسای بانک 
مرکزی دو کشور برای آزاد کردن منابع 
ایران در این کشور و نیز اشاره به 
اینکه این موضوع در دیدارهای دیگر 
ح شده  با مقامات قطری هم مطر
است، گفت: به تفاهمات خوبی در 

این زمینه رسیدیم.
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بازتاب گسترده نماز جمعه 
تهران در رسانه‌های دنیا

بیانات رهبر انقلاب اسامی در نماز 
جمعه تاریخی تهران بازتاب گسترده‌ای 
در رسانه‌های بین‌المللی داشت. 
اغلب رسانه‌های عربی و غربی، 
به پوشش بیانات حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای در خطبه‌های نماز جمعه 
پرداختند.  تهران  گذشته  هفته 
فرمایشات رهبر انقاب در ارتباط با 
حمایت‌های ایران از محور مقاومت، 
تقدیر از مقاومت لبنان و فلسطین 
و همچنین تأکید ایشان بر مشروع 
بودن وعده صادق2، بیشترین بازتاب 

را در رسانه‌های خارجی داشتند.
در همین رابطه خبرگزاری رویترز 
بیانات رهبر انقاب در ارتباط با حمله 
موشکی نیروهای مسلح کشورمان 
به سرزمین‌های اشغالی را بازنشر 
داد. روزنامه عبری زبان یدیعوت 
آحارونوت هم همچون رویترز این 
بخش از فرمایشات حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای را پررنگ کرد. خبرگزاری 
فرانسه هم در تیتر خبری که در آن 
به بازتاب بیانات مقام معظم رهبری 
پرداخت، به »قانونی و مشروع« تلقی 
شدن پاسخ نظامی ایران به اقدامات 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه 
از سوی ایشان اشاره کرده و نوشت 
که این سخنان مهم در جمع مردم 

تهران بیان شد.
روزنامه‌های لیبراسیون و پاریزین 
از سخنرانی  به فرازهایی  فرانسه 
معظم‌له در آیین نماز جمعه دیروز 
اشاره داشتند و بخش »مشروع بودن 
حمله موشکی ایران به اسرائیل« را 
مورد توجه قرار دادند. فیگارو، دیگر 
رسانه فرانسوی هم با اختصاص 
خبری که لحظه به لحظه سخنرانی 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب ایران را بازتاب می‌داد، نوشت: 
آیت‌الله خامنه‌ای، حمله ایران به 
اسرائیل را »کاملاً مشروع« دانست.
شبکه تلویزیونی »سی‌ان‌ان« امریکا 
هم با اشاره به این موضوع که این 
اولین بار بعد از پنج سال است 
که )حضرت( آیت‌الله خامنه‌ای در 
نمازجمعه حضور می‌یابد، نوشت: 
رهبری ایران به اسرائیل هشدار داد.

روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل 
هم با تیتر »رهبر ایران: اسرائیل 
به حزب‌الله و حماس  نمی‌تواند 
آسیب جدی بزند« بیانات دیروز رهبر 
انقلاب در نماز جمعه را بازنشر کرد.

روزنامه گاردین هم ضمن بازتاب 
بیانات رهبر انقلاب اسامی، نوشت: 
رهبر ایران تأکید کرد که رژیم 
صهیونیستی نمی‌تواند آسیبی جدی 
به حزب‌الله لبنان یا حماس وارد کند.
نشریه اکونومیست نوشت: آیت‌الله 
خامنه‌ای در یک سخنرانی نادر در روز 
جمعه گفتند حمله موشکی شامگاه 
سه‌شنبه ایران حداقل تنبیه رژیم 

صهیونیستی برای جنایات آن بود.
روزنامه تایمز چاپ لندن که از 
امور  به وزارت  مطبوعات نزدیک 
خارجه انگلیس به شمار می‌رود هم، 
با انتخاب این تیتر فرمایشات رهبر 
معظم انقاب را بازتاب داد: »مقاومت 

در منطقه کوتاه نخواهد آمد«.
شبکه خبری اسکای نیوز انگلیس هم 
با اشاره به بیانات حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای نوشت که ایشان مسلمانان 
را به اتحاد علیه »دشمن مشترک« و 

»متجاوز« اسرائیل دعوت کردند.
نیوزویک هم با بازتاب بخشی از 
بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خبر 
داد که رهبر ایران عملیات ۷ اکتبر را 

قانونی دانسته است.
شبکه تلویزیونی NDTV هند هم 
تیتر نخست وبگاه خود را از فرمایشات 
رهبر انقاب اینچنین انتخاب کرد: 
رهبر ایران در اولین سخنرانی خود در 
۵ سال اخیر تأکید کرد اسرائیل مدت 

زیادی دوام نخواهد داشت.
اسپانیایی  پاکستانی،  رسانه‌های 
دیگر  همچون  نیز  آسیا  شرق  و 
رسانه‌های دنیا به صورت گسترده 
بیانات رهبر انقاب در نماز جمعه 
هفته قبل تهران را بازتاب دادند و 
به صورت ویژه‌ای به برجسته کردن 
فرمایشات مقام معظم رهبری درباره 
محور مقاومت و مقابله با رژیم 

صهیونیستی پرداختند.

دیگه‌چه‌خبر؟
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سید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه هنوز بر فراز آسمان لبنان 
بود که اسرائیل موج تازه بمباران 
خود را در فرودگاه بیروت آغاز کرد و 
هواپیمای حامل او هنوز بر زمین فرود 
نیامده بود که بسیاری در تل‌آویو فکر 
می‌کردند بازی تمام است و دیگر 
راهی برای مقاومت جبهه مقابل 
وجود ندارد. اما جمهوری اسامی قرار 
نبود قاعده بازی خود را عوض کند. در 
حالی که فوج جمعیت خیابان‌های 
تهران را برای حضور در بزرگداشت 
سیدحسن نصرالله فرمانده بی بدیل 
جبهه مقاومت محاصره کرده بود، 
فرستاده خود را راهی لبنان کرد تا 
نشان دهد نه تنها حضور در صحنه 
مقاومت هنوز پایان نیافته که تازه به 
اوج خود رسیده است؛ حضوری که 
عراقچی با انتشار ویدیویی از فرود 
هواپیمای هیأت ایرانی به بیروت و در 
پیامی که به زبان انگلیسی در شبکه 
اجتماعی ایکس منتشر کرد، آن را 
به رخ همه بازیگران صحنه کشاند 
و گفت: در بیروت هستم تا صریحاً 
اعلام کنیم ایران همیشه کنار مردم 
لبنان ایستاده است. اما او برای ارسال 

این پیام در کجا ایستاده بود؟
 

 ایران در میدان 
و در کنار مقاومت

بخش مهمی از اراضی اشغالی بویژه 
لبنان در هفته‌ها و روزهای اخیر 
جولانگاه رژیمی شده که نه فقط 
تیغ آن بر گلوی مردمان آن دیار 
نشسته است که تهدیدش علیه 
امنیت و حاکمیت کشورهای دیگر از 
جمله ایران جایی برای بی‌اعتنایی 

در  ایران  است.  نگذاشته  باقی 
حمایت از جبهه مقاومت در لبنان و 
فلسطین اشغالی محوری از پشتیبانان 
مستشاری خود را شکل داد و با این 
حال این همه مانع از آن نبود که 
خود را از رزم جدا کند و به حمایت از 
پشت خاکریزها بسنده کند. بنابراین 
طبیعی بود در برابر تهدیدات اوج 
گرفته اسرائیل که پای آن تا اقدام 
تروریستی علیه رهبر سیاسی حماس 
در قلب تهران و دبیرکل حزب‌الله 
لبنان پیش رفت، در میدان جنگ 
قرار گیرد و برحسب ضرورت در 
خط مقدم بایستد؛ ایستادنی که 
در شب تاریخی 10 مهرماه به انجام 
عملیات بزرگ موشکی علیه فلسطین 
اشغالی انجامید و پرده جدیدی از 
قدرت موشکی ایران را با رونمایی از 
موشک‌های ‌هایپرسونیک فتاح به 
نمایش گذاشت و اهداف مهم نظامی 

را در اسرائیل هدف گرفت.
 

بازتابی از حضور فراسیاسی
قابل انتظار بود که تل‌آویو گرفتار در 
شعله‌های خشم حمله تهران، بار 
دیگر بیروت را زیر آتش بزرگ‌تری 
با بمب‌های سنگرشکن بگیرد و به 
گفته منابع عبری، این بار »هاشم 
صفی‌الدین«، جانشین احتمالی 

سیدحسن نصرالله را هدف حمله 
قرار دهد. حمله‌ای که همزمان با 
اوج‌گیری جنگ نامتقارن در جنوب 
لبنان میان یگان‌های رزمی حزب‌الله 
و لشکر ۳۶ فرماندهی شمال ارتش 
اسرائیل صورت گرفت و چنان که پیدا 
بود، در بطن خود هدف جنگ‌طلبان 
اسرائیل برای وسعت بخشیدن به 
جغرافیای جنگ از غزه تا مرزهای 
دوردست لبنان در جنوب و غرب را 
جست‌وجو می‌کرد. بنابراین وقتی 
صدای خواسته شوم بنیامین نتانیاهو 
برای تغییر خاورمیانه در صحن مجمع 
عمومی سازمان ملل شنیده شد، 
کنسولگری ایران در سوریه هدف 
قرار گرفت، »هنیه« در تهران ترور 
شد، پیجرها ترکید و‌ بمب‌های 
چند تنی یکی پس از دیگری روی 
ضاحیه باریدن گرفت، خویشتنداری 
استراتژیک ایران به پایان خود رسید و 
برای نخستین بار در چهار دهه اخیر 
دو عملیات بزرگ موشکی را در خاک 
اسرائیل ترتیب داد.  اما کار تهران 
به اینجا ختم نشد و سه روز پس 
از عملیات دوم موشکی خود در 10 
مهرماه، وزیر امور خارجه‌اش را راهی 
لبنان کرد. عراقچی در چنین شرایطی 
و متناظر با اهداف اشغالگرانه‌ای 
که اسرائیل در میدان جنگ دنبال 

می‌کند، روز گذشته راهی بیروت 
شد و در شرایطی که تل‌آویو با موج 
جدید بمباران پیرامون فرودگاه سعی 
بر ایجاد ممانعت از فرود هواپیمای 
او داشت، موفق به حضور و دیدار 
با مقام‌های بلندپایه بیروت شد. 
موقعیت  از  بازتابی  حضور  این 
در  اسامی  جمهوری  فراسیاسی 
شرایط بغرنجی داشت که اسرائیل 
برگزیده و می‌کوشد آن را تا درون 
مرزهای ایران تسری دهد و در عین 
حال پدیدارکننده معادله نوینی در 
خاورمیانه باشد که با جنگی نابرابر و 
به قیمت جنایت علیه مردم بی‌دفاع 

فلسطین و لبنان تمام شود.
 

 شکست پروژه تل‌آویو 
برای حصر حزب‌الله

سفر وزیر امور خارجه ایران به لبنان 
در اوج‌گیری سطح تنش میان 
تهران و تل‌آویو با هدف جلوگیری از 
فروکاستن منازعه جاری در منطقه به 
اختاف بین اسرائیل و فلسطین و 
همچنین به شکست کشاندن پروژه 
حصر جغرافیایی حزب‌الله معنادار 
می‌شود. چه بحران جاری درباره 
نزاعی بزرگ پیرامون آینده منطقه 
و روند جدیدی است که قرار است 
به دنبال رویارویی‌های جدید برقرار 

سیاست خارجی

مریم سالاری

خبرنگار

پزشکیان: 
آنچه که ما را به 

اینجا رسانده 
اختلاف میان 

کشورهای 
اسلامی است و 

اگر مسلمانان 
با یکدیگر 

متحد بودند، 
قطعاً رژیم 

صهیونیستی 
جرأت ارتکاب 
این جنایات را 

نداشت

 
سفر دو روزه رئیس‌جمهور پزشکیان به 
قطر، با حضور و سخنرانی در اجلاس 
مجمع گفت‌و‌گوی همکاری آسیا و 
گفت‌و‌گوهای دوجانبه در حاشیه این 
اجاس به پایان رسید. روز نخست 
این سفر که بیشتر عصر چهارشنبه را 
شامل می‌شد، به گفت‌و‌گوی دوجانبه 
با امیر قطر و امضای 6 سند همکاری 

میان دو کشور اختصاص داشت.

 حمایت از مقاومت 
تا رهایی فلسطین

در  خود  سخنرانی  رئیس‌جمهور 
اجلاس مجمع گفت‌و‌گوی همکاری 
آسیا را با اشاره به جنایات بی‌وقفه 

و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در 
سرزمین‌های فلسطین و لبنان آغاز 
کرد. وی حمات اخیر این رژیم به 
لبنان و شهادت سیدحسن نصرالله را 
نقض حاکمیت و امنیت ملی لبنان 
و نقض همه اصول اخلاقی و حقوق 
بین‌الملل و اوج تبلور وحشیگری 
این رژیم آپارتاید دانست و تأکید کرد: 
سکوت در قبال جنگ‌افروزی‌های 
صهیونیست‌ها در غزه و لبنان موجب 
ترغیب و تشویق این رژیم یاغی در 
تداوم اقدامات تجاوزکارانه شده و 

خواهد شد.
پزشکیان با تصریح بر اینکه هرگونه 
تجاوز نظامی، انجام حملات تروریستی 
یا عبور از خطوط قرمز ایران با پاسخ 
قاطع نیروهای مسلح ما روبه‌رو 
خواهد شد، گفت: ایران به دنبال 
افزایش تنش یا کشاندن آتش جنگ 

به سایر نقاط نیست و این رژیم 
صهیونیستی است که اهداف شوم 
خود را در درگیر کردن سایر کشورها 

دنبال می‌کند.
رئیس‌جمهور در زمینه مسائل مربوط 
به گفت‌و‌گوهای همکاری آسیا نیز 
با اشاره به اینکه چینش جدیدی 
از توازن، معطوف به منطقه‌گرایی 
و تشکیل ائتلاف‌های جدید برای 
عبور از یکجانبه‌گرایی و‌ گذار تاریخی 
به نظم جدید بین‌المللی با عنوان 
»حکمرانی جهانی چندقطبی« در 
حال شکل‌گیری و تثبیت است، اظهار 
کرد: بازیگران آسیایی قادرند الگوی 
جدیدی از روابط سازنده در صحنه 
مناسبات نوین بین‌المللی مبتنی بر 
»عدالت و چندجانبه‌گرایی« را معرفی 

و نمایندگی کنند.
پزشکیان در پایان، با توجه به 

حساسیت تحولات منطقه‌ای و افزایش 
سطح تنش در غرب آسیا، تأکید کرد: 
مقاومت درخت تنومندی است که 
ریشه در گفتمان زنده عدالت‌خواهی 
دارد و ما حمایت از گروه‌های مقاومت 
را تا زمان رهایی فلسطین عزیز وظیفه 

انسانی خود می‌دانیم.
 

گفت‌و‌گوهای دوجانبه
 ، سفر ین  ا یگر  د مهم  بخش 
گفت‌و‌گوهای دوجانبه‌ای بود که در 
حاشیه این اجلاس صورت گرفت. 
از جمله »فیصل بن فرحان« وزیر 
خارجه عربستان سعودی در محل 
اقامت رئیس‌جمهور با پزشکیان 
دیدار کرد. پزشکیان در این دیدار، به 
اقدام اخیر نیرو‌های مسلح جمهوری 
اسامی ایران در هدف قرار دادن 
اهداف نظامی و امنیتی رژیم اشاره 

سیاست

 رئیس‌جمهور در پایان سفر دو روزه به قطر به تهران بازگشت 

غزه و لبنان؛ محور مذاکرات پزشکیان 
در اجلاس همکاری آسیا

وزیر امور خارجه کشورمان ساعاتی پس از موج جدید بمباران جنوب بیروت
راهی لبنان شد و خطاب به تل‌آویو اعلام کرد

من در بیروت هستم

شود. در روند چنین مناقشه‌ای است 
که مقام‌های اسرائیلی تحقق هدف 
قطع دسترسی سرزمینی و تجهیز 
نظامی حزب‌الله از طریق انتقال 
تسلیحات در مرزهای مشترک لبنان 
و سوریه و فراتر از آن ایجاد حصر 
جغرافیایی  کامل محور ایران در 
منطقه از طریق قطع مناسبات پیدا 
و پنهانش با متحدان خود در جبهه 

مقاومت را دنبال می‌کنند. از این 
رو می‌توان حضور مهم و بهنگام 
دیپلمات بلندپایه جمهوری اسامی 
در روزهای دشوار لبنان را در اعلام 
این پیام خلاصه کرد که »جبهه 
تل‌آویو و متحدان غربی‌اش امکانی 
برای محدود کردن مرزهای مقاومت 
و قدرت بازیگری بازیگران منطقه 

ندارند.«

عراقچی در بیروت اعلام کرد
از آتش‌بس در لبنان به شرط همزمانی آن با آتش‌بس 

در غزه حمایت می‌کنیم
سید عباس عراقچی صبح روز گذشته در بدو ورود به فرودگاه 
بیروت مهم‌ترین هدف این سفر را »اعلام همبستگی و همراهی 
با مردم علیه جنایات رژیم صهیونیستی« اعلام کرد و گفت: 
جمهوری اسامی ایران حامی لبنان و مردم این کشور، حامی 
شیعیان لبنان و حامی حزب‌الله بوده و هست و مردم لبنان 
مطمئن باشند که جمهوری اسامی ایران محکم پای دوستان 
خود در لبنان هست و خواهد بود. عراقچی در نخستین برنامه 
خود در بیروت با »نجیب میقاتی« نخست‌وزیر لبنان دیدار کرد 
و بر ضرورت تاش همه‌جانبه کشورهای اسامی و عربی برای 
تبیین ابعاد اقدامات غیرقانونی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
و بسیج سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی برای اقدام جمعی 
جهت توقف تجاوز اسرائیل تأکید کرد. نخست‌وزیر لبنان هم 
از بی‌عملی شورای امنیت سازمان ملل در برابر ماجراجویی‌های 
خطرناک دشمن صهیونیستی انتقاد کرد. وزیر امورخارجه 
همچنین در این سفر با »نبیه بری« رئیس مجلس نمایندگان 
لبنان دیدار و تأکید کرد که کشورهای اسامی اجازه ندهند 
اسرائیل به تمامیت ارضی لبنان تعرض کند. دیدار با عبدالله 

بوحبیب همتای لبنانی از دیگر برنامه‌های این سفر بود.
عراقچی در سخنانی که در جریان یک نشست خبری انجام داد، 
با غیرعادی خواندن شرایط لبنان و سفر خود به این کشور در 
خصوص حمله اخیر ایران گفت: ما شروع کننده حمله نبودیم 
بلکه به تهاجم اسرائیل به خاک ایران و سفارت ایران در دمشق و 
حمله علیه اهداف ایران پاسخ دادیم. عراقچی تأکید کرد: ما قصد 
ادامه نداریم مگر اینکه رژیم صهیونیستی بخواهد به حملات 
خودش ادامه بدهد؛ اگر اسرائیل هرگونه اقدام دیگری علیه ایران 
انجام دهد اقدام ما از آن سخت‌تر خواهد بود و ما حتماً پاسخ 
خواهیم داد؛ پاسخ ما متناسب و کاملاً حساب شده است. وزیر 
امور خارجه درباره تلاش‌های جاری پیرامون آتش‌بس نیز گفت: 
ما از تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد حمایت می‌کنیم به شرط 
اینکه اولاً حقوق مردم لبنان رعایت شود و مورد پذیرش مقاومت 

باشد و ثانیاً همزمان با آتش‌بس در غزه باشد.
عراقچی همچنین درباره شرایط انجام سفرش به لبنان گفت: 
شب پیش از سفر شاهد بمباران وحشیانه رژیم صهیونیستی در 
جنوب بیروت بودیم و قبل از ورود هواپیمای ما اطراف فرودگاه 
را بمباران کرده بودند، ما به این اتفاقات عادت داریم و اراده 
ما سرسخت‌تر از این حرف‌هاست که بخواهد با این مسائل 

خدشه‌دار شود.

برش

جمهوری 
اسلامی قرار 
نبود قاعده 
بازی خود را 
عوض کند. 
در حالی که 

فوج جمعیت 
خیابان‌های 

تهران را برای 
حضور در 

بزرگداشت 
سیدحسن 

نصرالله 
فرمانده 

بی‌بدیل 
جبهه 

مقاومت 
محاصره کرده 
بود، فرستاده 

خود را راهی 
لبنان کرد تا 

نشان دهد 
نه تنها حضور 

در صحنه 
مقاومت هنوز 

پایان نیافته 
که تازه به اوج 

خود رسیده 
است

عکس: وزارت امور خارجه


